1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 мая 2014 года

	№ 465

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов на объектах социальной сферы

В связи с установлением устойчивой температуры наружного воздуха,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям учреждений, организаций города Онеги с 21 мая 2014 года произвести поэтапное отключение систем отопления на объектах социальной сферы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                А.Ю. Большаков

0214052004650
0214052004650